

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís
Registro de Preços Eletrônico - 2/2025

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim
- Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS -
Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	CAIXAS DE MDF CRU 3 MM COM TAMPA MEDIDAS 19 CM X 19 CM X 8 CM DE ALTURA.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	120,00 UND	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
0068	FITA MÉTRICA PARA COSTURA, 150 CM DE COMPRIMENTO X 2CM DE LARGURA, FEITO COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE.	WELMIX	WELMIX	10,00 UND	R\$ 1,30	R\$ 13,00
0074	FOLHA DE MANTA DE STRASS (CORES DIFERENTES) 1,20 MT X 45 CM PARA COSTURAR.	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	12,00 UND	R\$ 117,45	R\$ 1.409,40
0105	LIXEIRA COM TAMPA EM MDF CRU 6MM 30CM ALTURA X 23CM BOCA X 16CM FUNDO, (CONFORME MODELO)	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	240,00 UND	R\$ 18,84	R\$ 4.521,60
0206	TECIDO DE JUTA COR CRU COM FIO DOURADO, COMPOSIÇÃO 100 % JUTA NATURAL, LARGURA 1 METRO.	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	100,00 M	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
0226	TIJOLO DE ARGILA NATURAL, COM 1KG, IDEAL PARA MODELAR.	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	40,00 UND	R\$ 3,50	R\$ 140,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.154,00	

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.574.064/0001-08 - Endereço:
AV. SANTA CRUZ, 1054 CENTRO - CEP: 98780750 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 3511-3894

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AGULHA DE CROCHÊ Nº 3, AGULHA DE ALUMÍNIO PARA CROCHÊ. INDICADAS PARA TRABALHOS EM CROCHÊ COM LINHAS MAIS GROSSAS OU LÃ. CADA AGULHA É EMBALADA EM UMA PRÁTICA CAPINHA DE PLÁSTICO.	CIRCULO	CIRCULO	48,00 UND	R\$ 3,74	R\$ 179,52
0013	AGULHAS DE MÃO PARA COSTURA COM PONTA Nº 6, COMPOSIÇÃO AÇO NIQUELADO	COATS	COATS	60,00 UND	R\$ 0,35	R\$ 21,00
0021	BASTIDORES DE PLÁSTICO COM REGULADOR CÍRCULO 22 CM DE DIÂMETRO	NYBC	NYBC	48,00 UND	R\$ 13,89	R\$ 666,72
0026	BOTÃO 4 FUROS MÉDIO Nº 24 COM 15 MM DE DIÂMETRO CORES VARIADAS (20 UNIDADE DE CADA COR)	KR	KR	400,00 UND	R\$ 0,23	R\$ 92,00
0051	CONTAS DE MADEIRA 16MM COM FURO CENTRAL PARA ARTESANATO. PACOTE COM 500G NATURAL.	CLF	CLF	8,00 PC	R\$ 46,70	R\$ 373,60
0052	CONTAS DE MADEIRA 18MM COM FURO CENTRAL PARA ARTESANATO. PACOTE COM 500G NATURAL.	CLF	CLF	8,00 PC	R\$ 38,45	R\$ 307,60
0058	FELTRO ESTAMPADO BRANCO COM CORAÇÃO ROSA MEDIDAS 0,5 X 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	STA FÉ	STA FÉ	12,00 M	R\$ 25,89	R\$ 310,68
0059	FELTRO ESTAMPADO COM CORAÇÃO AZUL MEDIDAS 0,5 X 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	STA FÉ	STA FÉ	12,00 M	R\$ 25,79	R\$ 309,48
0060	FELTRO ESTAMPADO COM FLORES MEDIDAS 0,5 X 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	STA FÉ	STA FÉ	12,00 M	R\$ 25,79	R\$ 309,48
0061	FELTRO ESTAMPADO POÁ MARROM E BRANCO MEDIDAS 0,5 X 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	STA FÉ	STA FÉ	12,00 M	R\$ 25,79	R\$ 309,48
0062	FELTRO ESTAMPADO POÁ PRETO E BRANCO MEDIDAS 0,5 X 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	STA FÉ	STA FÉ	12,00 M	R\$ 25,89	R\$ 310,68
0063	FELTRO ESTAMPADO TIGRADO MEDIDAS 0,5 X 1,4 MT LARGURA BRANCO COM FIO DOURADO. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	STA FÉ	STA FÉ	12,00 M	R\$ 25,79	R\$ 309,48
0064	FELTRO ESTAMPADO XADREZ MEDIDAS 0,5 X 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	STA FÉ	STA FÉ	12,00 M	R\$ 25,79	R\$ 309,48



0070	FLOR MINI SEMPRE VIVA DESIDRATADA PARA BIJUTERIA PACOTE 20G (VÁRIAS CORES). MAÇO COM APROXIMADAMENTE 300 FLORZINHAS DE SEMPRE VIVAS, NA COR ROSA BEBÊ, COM HASTES INDIVIDUAIS DE APROXIMADAMENTE 25 CM DE COMPRIMENTO.	FA	FA	200,00 PAC	R\$ 8,75	R\$ 1.750,00
0078	FOLHAS DE PAPEL SCRAPBOOK PARA DECOUPAGEM 30,5CMX30,5CM -180G/M2 COM FLORAIS PEQUENOS	T&C	T&C	40,00 UND	R\$ 7,30	R\$ 292,00
0083	GUARDANAPO PARA DECOUPAGEM COM DESENHO DE ARRANJO DE GIRASSÓIS MAMIKO TEC.	T&C	T&C	200,00 UND	R\$ 1,48	R\$ 296,00
0085	GUARDANAPOS DECOUPAGEM 330 MM X 330 MM COM ILUSTRAÇÃO DE PAI NOEL, DECORAÇÃO DE OBJETOS ATRAVÉS DA TÉCNICA DE DECOUPAGE	T&C	T&C	300,00 UND	R\$ 1,90	R\$ 570,00
0086	GUARDANAPOS VINTAGE FLORAL 33X33CM, FEITO EM PAPEL DE ALTA QUALIDADE, REFERÊNCIA 8049.	T&C	T&C	200,00 UND	R\$ 1,40	R\$ 280,00
0088	GUARDANAPOS VINTAGE FLORAL 33X33CM, FEITO EM PAPEL DE ALTA QUALIDADE, REFERÊNCIA 80015.	T&C	T&C	200,00 UND	R\$ 1,40	R\$ 280,00
0089	GUARDANAPOS VINTAGE FLORAL 33X33CM, FEITO EM PAPEL DE ALTA QUALIDADE, REFERÊNCIA 80046.	T&C	T&C	200,00 UND	R\$ 1,90	R\$ 380,00
0090	GUARDANAPOS VINTAGE FLORAL 33X33CM, FEITO EM PAPEL DE ALTA QUALIDADE, REFERÊNCIA 8057.	T&C	T&C	200,00 UND	R\$ 1,90	R\$ 380,00
0091	GUARDANAPOS VINTAGE FLORAL COM FOLHA TRILHA 33X33CM, REFERÊNCIA 2058.	T&C	T&C	200,00 UND	R\$ 1,90	R\$ 380,00
0092	GUARDANAPOS VINTAGE ROSAS VERMELHAS, FEITO EM PAPEL DE ALTA QUALIDADE 33X33CM, CÓDIGO Nº 7.	T&C	T&C	200,00 UND	R\$ 1,90	R\$ 380,00
0110	MIÇANGAS DE ACRILICO PRETA COM FURO TAMANHO 8MM, PACOTE COM 500 GRAMAS.	NYBC	NYBC	2,00 PC	R\$ 42,70	R\$ 85,40
0115	PAPEL DECOUPAGEM DE BICHINHOS (GALINHA, VAQUINHA, BORBOLETAS), PORTAS E JANELAS, PAI NOEL, PASCOA) 49 CM X 34,4 CM	LITOARTE	LITOARTE	20,00 UND	R\$ 6,30	R\$ 126,00
0116	PAPEL DECOUPAGEM DE FLORES COM DIMENSÕES 49 CM X 34,4 CM	LITOARTE	LITOARTE	20,00 UND	R\$ 6,50	R\$ 130,00
0117	PAPEL DECOUPAGEM DE FRUTAS COM DIMENSÕES 49 CM X 34,4 CM	LITOARTE	LITOARTE	20,00 UN	R\$ 6,45	R\$ 129,00
0121	PAPEL PARA SCRAPBOOK COM ROSAS COM DIMENSÕES 30,5 CM X 30,5 CM	LITOARTE	LITOARTE	20,00 UND	R\$ 5,90	R\$ 118,00
0122	PAPEL PARA SCRAPBOOK COM ROSINHAS COM DIMENSÕES 30,5 CM X 30,5 CM	LITOARTE	LITOARTE	20,00 UND	R\$ 5,90	R\$ 118,00
0124	PARES DE AGULHA DE TRICÔ Nº 6, COMPOSIÇÃO EM ALUMÍNIO COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 35 CM.	LULI	LULI	80,00 UND	R\$ 9,75	R\$ 780,00
0128	PÉ BOLINHA LATONADO OURO ENVELHECIDO PARA CAIXA EM MDF (1,8 X 1,9CM).	FA	FA	80,00 UND	R\$ 4,94	R\$ 395,20
0129	PÉ ROMANO OURO ENVELHECIDO TAMANHO PEQUENO (1,6 X 2,7CM). IDEAL PARA BAÚS PEQUENOS, CAIXAS EM MADEIRA, MDF E OUTROS MATERIAIS.	FA	FA	160,00 UND	R\$ 4,94	R\$ 790,40
0130	PÉ ROMANO OURO ENVELHECIDO TAMANHO GRANDE (3,9 X 2,3CM). IDEAL PARA BAÚS PEQUENOS, CAIXAS EM MADEIRA, MDF E OUTROS MATERIAIS.	FA	FA	120,00 UND	R\$ 4,95	R\$ 594,00
0133	PÉZINHO DE METAL PARA ARTESANATO POMBA OURO ENVELHECIDO (3,4 X 3,8CM).	FA	FA	120,00 UND	R\$ 4,94	R\$ 592,80
0137	PINCÊIS CERDAS MACIAS P/ PINTURA EM MDF DE CADA Nº 18, CHANFRADO, 12 BATEDORES, LAYNER 000.	CONDOR	CONDOR	24,00 UND	R\$ 25,20	R\$ 604,80
0138	PINCÊIS CERDAS MACIAS P/ PINTURA EM MDF DE CADA Nº 20, CHANFRADO, 12 BATEDORES, LAYNER 000	CONDOR	CONDOR	24,00 UND	R\$ 22,70	R\$ 544,80
0142	PINCEL CHATO CERDAS MACIAS PARA PINTURA EM MDF Nº 4	CONDOR	CONDOR	30,00 UND	R\$ 5,69	R\$ 170,70
0143	PINCEL CHATO CERDAS MACIAS PARA PINTURA EM MDF Nº 8	CONDOR	CONDOR	30,00 UND	R\$ 7,70	R\$ 231,00
0145	PINCEL CHATO CERDAS MACIAS PARA PINTURA EM MDF Nº 18	CONDOR	CONDOR	30,00 UND	R\$ 19,35	R\$ 580,50
0146	PINCEL CHATO CERDAS MACIAS PARA PINTURA EM MDF Nº 20	CONDOR	CONDOR	30,00 UND	R\$ 13,79	R\$ 413,70
0147	PINCEL CHATO CERDAS MACIAS PARA PINTURA EM MDF Nº 24	CONDOR	CONDOR	30,00 UND	R\$ 18,70	R\$ 561,00



0186	STENCIL DE CANTONEIRAS TAMANHO P 10 X 10 CM	OPA	OPA	24,00 UND	R\$ 3,30	R\$ 79,20
0188	STENCIL PALAVRA BEM VINDOS TAMANHOS 4CM X 30 CM E 8,4 CM X 28,5 CM	OPA	OPA	24,00 UND	R\$ 3,50	R\$ 84,00
0189	STENCIL TAM P COM FLORES MARGARIDAS COM DIMENSÕES 10 X 10 CM	OPA	OPA	24,00 UND	R\$ 3,30	R\$ 79,20
0191	STENCIL TAMANHO P COM FLORES GIRASOL COM DIMENSÕES 10 X 10 CM	OPA	OPA	24,00 UND	R\$ 3,95	R\$ 94,80
0193	TECIDO ASTRAKAN (PELO ALTO, BRANCO) 1,6 MT DE LARGURA	ETRURIA	ETRURIA	10,00 M	R\$ 59,70	R\$ 597,00
0209	TECIDO DE PELÚCIA LÃ DE OVELHA NA COR BEGE, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	ROZAC	ROZAC	50,00 M	R\$ 36,70	R\$ 1.835,00
0213	TECIDO MELTON (PELÚCIA PELO BAIXO) 1,6 MT DE LARGURA. COMPOSIÇÃO 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER.	ROZAC	ROZAC	10,00 M	R\$ 36,90	R\$ 369,00
0214	TECIDO MELTON PELÚCIA PELO BAIXO NA COR BRANCO, 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER. TECIDO MALEÁVEL DE TOQUE MACIO	ROZAC	ROZAC	50,00 M	R\$ 36,90	R\$ 1.845,00
0216	TECIDO PELÚCIA (BEGE) 1,6 MT DE LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	ROZAC	ROZAC	10,00 M	R\$ 36,70	R\$ 367,00
0217	TECIDO PLANO DE LÃ MISTA COM ACABAMENTO BROcado, TON CRU, MACIA E LEVE, MÉDIO CAIMENTO E MÉDIA TRANSPARÊNCIA TECIDO BROcado PARA TOALHA DE MESA 2,8 MT LARGURA NAS CORES CREME, BRANCO, AMARELO E AZUL ROYAL	EURO	euro	40,00 M	R\$ 36,90	R\$ 1.476,00
0224	TESOURA PÁSSARO PARA BORDAR RETA FINA, MATERIAL AÇO INOX COM COMPRIMENTO 9 CM	NYBC	NYBC	30,00 UND	R\$ 28,70	R\$ 861,00
0228	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D TRANSPARENTE 35 ML, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, PRODUTO A BASE DE RESINA ACRÍLICA QUE CONTEM PARTÍCULAS QUE ABSORVEM A LUZ E PERMITEM QUE NO ESCURO A PINTURA INCANDESCA (IRRADIE LUZ).	Acrilex	Acrilex	96,00 UND	R\$ 6,39	R\$ 613,44
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.063,14	

ELIANE TERESINHA BUENO JARDIM | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.381.131/0001-03 - Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO - CEP: 98801650 - UF: RS - Município: Santo Ângelo - Telefone: (55) 99652-8622

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	ARABESCO MDF CRU 3MM, 30CM X 3CM, (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	480,00 UND	R\$ 2,90	R\$ 1.392,00
0020	BANDEJA RETANGULAR VAZADA COM TAMPAS EM MDF CRU 3MM, PARA SER DECORADA COM MEIA PÉROLA, COM FUNDO INTEIRIÇO, MEDINDO 25CM X 10CM X 5CM DE ALTURA, (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	420,00 UND	R\$ 12,89	R\$ 5.413,80
0023	BIGODE RECORTADO A LASER EM MDF CRU 3MM COMPR. 34CM X 8CM LARGURA, COM 2 FURAS PARA PENDURAR, CONFORME MODELO	PROPRIA	PROPRIA	300,00 UN	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
0030	CAIXA DE REMÉDIO EM MDF CRU 4 MM MEDINDO 20 CM X 30 CM X 10 CM DE ALTURA COM TAMPAS E 6 DIVISÓRIAS	PROPRIA	PROPRIA	120,00 UND	R\$ 18,90	R\$ 2.268,00
0031	CAIXA EM MDF CRU 3MM, COM DETALHES NAS BORDAS, COM TAMPAS, GRAVADO A LASER O DIZER "AMO VOCÊ" 13CM X 13CM X 7CM ALTURA (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	260,00 UND	R\$ 7,95	R\$ 2.067,00
0034	CAIXOTE RETANGULAR COM TAMPAS EM MDF CRU 4MM, MEDINDO 36CM X 26CM X 13CM DE ALTURA, COM ABERTURA PARA PEGAR NA PARTE DE 26CM, (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	300,00 UND	R\$ 19,80	R\$ 5.940,00
0036	CANTO NIQUELADO COM PÉ BOLINHA PARA CAIXA BAÚ COR OURO VELHO COM DIMENSÕES 20MMX20MM	ANTUNES	ANTUNES	160,00 UND	R\$ 3,95	R\$ 632,00
0054	CORAÇÃO COM DETALHES EM ARABESCO EM MDF 3MM, DE 35CM X 35CM, COM O DIZER "10 MANDAMENTOS DA FAMÍLIA" GRAVADO A LASER, E 10 CORAÇÕES MENORES, MEDINDO 4CM X 4CM, COM OS DIZERES CONFORME MODELO	PROPRIA	PROPRIA	300,00 UND	R\$ 7,88	R\$ 2.364,00
0055	DIMENSIONAL GLITTER RELEVO 3D (CORES DOURADO, CRISTAL, VERMELHO, VERDE E AZUL) 35G. COM BICO APLICADOR	ACRILEX	ACRILEX	48,00 UND	R\$ 10,28	R\$ 493,44
0056	ESPLendor COM ESPÍRITO SANTO EM MDF BRANCO 3MM, COM DETALHES GRAVADO A LASER, MEDINDO 29CM X 29CM A PARTE EXTERNA, (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	240,00 UND	R\$ 6,98	R\$ 1.675,20



0071	FOCINHOS DE COELHOS TAM. P COM TRAVA N°1	LD	LD	840,00 UND	R\$ 0,14	R\$ 117,60
0072	FOCINHOS DE COELHOS TAM. M COM TRAVA N° 3	LD	LD	840,00 UND	R\$ 0,13	R\$ 109,20
0073	FOLHA DE LIXA MADEIRA N° 120, LIXA DE PAPEL COM GRÃO ÓXIDO DE ALUMÍNIO MARROM INDICADA PARA APLICAÇÕES A SECO NO LIXAMENTO DE MÓVEIS E MADEIRAS, PERMITINDO UMA MELHOR REMOÇÃO DE MATERIAL E ACABAMENTO DAS PEÇAS EM SUPERFÍCIES DE MADEIRA NO GERAL.	TIGRE	TIGRE	320,00 UND	R\$ 0,85	R\$ 272,00
0093	KIT BANHEIRO DE RESINA COM 10 PEÇAS. CONFECCIONADO EM RESINA DE ÓTIMA RESISTÊNCIA.	Rubinho	Rubinho	48,00 KIT	R\$ 14,97	R\$ 718,56
0094	KIT CENÁRIO PARA BANHEIRO EM RESINA COM 10 PCS	Rubinho	Rubinho	240,00 UN	R\$ 14,98	R\$ 3.595,20
0095	KIT COM 4 PÉS DE METAL TAMANHO M PARA DECORAÇÃO DE CAIXAS DE MDF COM DIMENSÕES: ALTURA: 27MM X LARGURA: 23MM	ANTUNES	ANTUNES	20,00 KIT	R\$ 14,50	R\$ 290,00
0098	KIT VERNIZ PARA CRAQUELAMENTO COM 2 UNIDADES DE 37 ML (VERNIZ BASE E VERNIZ CRAQUELADOR) NA COR BRANCO.	ACRILEX	ACRILEX	40,00 UND	R\$ 21,16	R\$ 846,40
0101	KIT VERNIZ PARA CRAQUELAMENTO COM 2 UNIDADES DE 37 ML (VERNIZ BASE E VERNIZ CRAQUELADOR) NA COR ROSA CHÁ.	ACRILEX	ACRILEX	40,00 UND	R\$ 21,16	R\$ 846,40
0106	MANTA STRASS ALTO BRILHO TAM. 10 CM LARG. X 45 CM COMPR. COM BASE SILICONADA EM MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE, PARA CUSTOMIZAR CUIAS, CHINELOS E ACESSÓRIOS DE ARTESANATOS EM GERAL (DOURADO, PRATA E PRETO)	NYBC	NYBC	400,00 TIR	R\$ 9,83	R\$ 3.932,00
0132	PEROLA COM FURO N° 8 BRANCA PACOTE COM 500 GRAMAS, UTILIZADAS NAS CONFECCÕES DE ROUPAS, BORDADOS, BIJUTERIAS, DECORAÇÕES E ARTESANATOS EM GERAL	LD	LD	4,00 PAC	R\$ 38,25	R\$ 153,00
0150	PLACA REDONDA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE MEDINDO 14CM DE DIÂMETRO, COM ESCRITA A LASER DA PALAVRA "GRATIDÃO" E ABAIXO DA PALAVRA ESCRITO NASF/SMS OU CRAS/SMAS COM DUAS ROSAS.	PROPRIA	PROPRIA	300,00 UND	R\$ 6,89	R\$ 2.067,00
0151	POMBA DIVINO ESPÍRITO SANTO ESTILIZADO APLIQUE EM RESINA MEDINDO 11CM X 10CM. UTILIZADO PARA A DECORAÇÃO DE CAIXAS, BANDEJAS, QUADROS, ENTRE OUTROS. PRODUTO EM RESINA CRUA, DESENVOLVIDO DE FORMA ARTESANAL, COM ÓTIMO ACABAMENTO E PRONTO PARA UTILIZAÇÃO EM TRABALHOS E DECORAÇÃO.	Rubinho	Rubinho	300,00 UND	R\$ 3,49	R\$ 1.047,00
0152	POMBA ESPÍRITO SANTO EM MDF CRU 3MM, VAZADO, MEDINDO 5CM ALTURA X 6CM LARGURA, (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	240,00 UND	R\$ 0,97	R\$ 232,80
0154	PORTA CANETA/CELULAR EM MDF 3MM, 20CM LARG X 10CM COMPR. X 16CM ALTURA, GRAVADO A LASER "SECRETARIA DA SAÚDE" OU "SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL", (CONF. MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	120,00 UN	R\$ 7,50	R\$ 900,00
0155	PORTA PRATO MDF CRU 3MM, MEDINDO 20CM ALTURA X 16CM LARGURA, (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	240,00 UND	R\$ 3,75	R\$ 900,00
0156	PORTA RETRATO EM MDF BRANCO 3MM, COM DETALHES EM ARABESCO, COM A PALAVRA "FAMÍLIA" GRAVADO A LASER NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA, MEDINDO 20CM DE LARGURA X 25CM DE ALTURA, (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PRÓPRIA	300,00 UND	R\$ 9,39	R\$ 2.817,00
0157	PORTA ROLO DE PAPEL TOALHA EM MDF CRU 6MM COM DETALHE EM ARABESCO, MEDINDO 26CM ALTURA X 15 CM LARGURA COM BASE DE 13CM, (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	240,00 UND	R\$ 8,95	R\$ 2.148,00
0158	PORTA TALHERES EM MDF CRU 4MM MEDINDO 10CM LARGURA X 20CM DE COMPR. X 10CM DE ALTURA COM PEGADOR MEDINDO 23CM ALTURA (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	360,00 UN	R\$ 6,69	R\$ 2.408,40
0160	RAMALHETES DE FLORES SECAS (DESIDRATADAS), CORES SORTIDAS COM 20 G.	Decoromax	Decoromax	80,00 UND	R\$ 11,25	R\$ 900,00
0161	RECORTE A LASER DE ARABESCO EM MDF CRU 3MM MEDINDO 12CM COMPR. X 3,50CM DE ALTURA (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	240,00 UND	R\$ 1,05	R\$ 252,00
0162	RECORTE A LASER DE PLACA REDONDA MDF CRU 3MM COM FUROS PARA CROCHÊ MEDINDO 40CM DE CIRCUNFERÊNCIA (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	240,00 UND	R\$ 5,90	R\$ 1.416,00



0163	RECORTE A LASER EM MDF CRU 3MM "DESENHO DE BULE COM TALHERES" GRAVADO A LASER, MEDINDO 5CM LARGURA X 9CM DE ALTURA (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	360,00 UND	R\$ 1,98	R\$ 712,80
0164	RECORTE A LASER EM MDF CRU 3MM PALAVRA "BANHEIRO" COMPR. 10CM X 2,5CM LARGURA, LETRA CURSIVA (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	360,00 UND	R\$ 0,85	R\$ 306,00
0165	RECORTE A LASER EM MDF CRU 3MM PALAVRA "BEM-VINDOS" COMPR. 26CM X 5CM LARGURA, LETRA CURSIVA E CURVADA PARA COLAR NO BIGODE (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	300,00 UND	R\$ 1,98	R\$ 594,00
0166	RECORTE A LASER EM MDF CRU 3MM PALAVRA "GRATIDÃO" JUNTADA COM UMA FLOR, MEDINDO 11CM COMPR. X 5CM ALTURA (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	600,00 UN	R\$ 0,98	R\$ 588,00
0167	RECORTE A LASER EM MDF CRU 3MM PALAVRA "GRATIDÃO" LARG. 41CM X 9CM ALTURA, COM BASE (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	300,00 UND	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00
0168	RECORTE A LASER EM MDF CRU 3MM PARA "PLACA PORTA BANHEIRO" MEDINDO 30CM X 17CM COM DETALHES (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	360,00 UND	R\$ 2,25	R\$ 810,00
0169	RECORTE EM MDF CRU 18MM PALAVRA "PAZ" COMPR. 19CM X 11 CM ALTURA (CONFORME MODELO)	PROPRIA	PROPRIA	240,00 UND	R\$ 10,78	R\$ 2.587,20
0170	RECORTES DE MDF CRU 3 MM CANTONEIRA ARABESCADA MEDINDO 5 CM X 5 CM	PROPRIA	PROPRIA	200,00 UND	R\$ 1,25	R\$ 250,00
0171	RECORTES DE MDF CRU 3 MM FRASE BEM-VINDOS COM 25 CM DE COMPRIMENTO	PROPRIA	PROPRIA	120,00 UND	R\$ 1,98	R\$ 237,60
0172	RECORTES DE MDF CRU 3 MM PALAVRA CHÁ MEDINDO 15 CM DE COMPRIMENTO	PROPRIA	PROPRIA	80,00 UND	R\$ 0,89	R\$ 71,20
0173	RENDA DE ALGODÃO CRU 5CM DE LARGURA POR 13,7 METROS, IDEAL PARA ARTESANATO, COSTURA, CONFECÇÕES EM GERAL, DECORAÇÃO.	LD	LD	60,00 PC	R\$ 73,90	R\$ 4.434,00
0180	STENCIL DE FRASES, GRATIDÃO, FELIZ NATAL, FELIZ PÁSCOA, MÃE, PAI, AMOR, PAZ, FELICIDADE	PROPRIA	PROPRIA	24,00 UND	R\$ 3,95	R\$ 94,80
0184	STENCIL 30CM X 21XM MOLDE VAZADO (NATAL)	PROPRIA	PROPRIA	30,00 UND	R\$ 4,76	R\$ 142,80
0185	STENCIL COM ARABESCOS VARIADOS TAMANHOS VARIADOS, IDEAL PARA TODO TIPO DE PINTURA E DECORAÇÃO.	PROPRIA	PROPRIA	24,00 UND	R\$ 4,79	R\$ 114,96
0187	STENCIL DE CANTONEIRAS TAMANHO M 21 X 15 CM	PROPRIA	PROPRIA	24,00 UND	R\$ 4,81	R\$ 115,44
0192	STENCIL TAMANHO M COM FLORES GIRASOL COM DIMENSÕES 21 X 15 CM	PROPRIA	PROPRIA	24,00 UND	R\$ 3,79	R\$ 90,96
0205	TECIDO DE ALGODÃO CRU GROSSO, COMPOSIÇÃO 100 %	SANTANA	SANTANA	50,00 M	R\$ 11,97	R\$ 598,50
0227	TINTA DIMENSIONAL METALICA RELEVO 3D 35G	ACRILEX	ACRILEX	48,00 UND	R\$ 5,35	R\$ 256,80
0229	TINTA DIMENSIONAL REVELO 3D COM GLITTER 35 ML NA COR DOURADA. SUPERFÍCIE APLICÁVEIS: TECIDOS DE ALGODÃO, MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, PAPEL, PAPELÃO, ISOPOR, VIDRO, PLÁSTICO, ACRÍLICO. RESISTENTE A LAVAGENS	ACRILEX	ACRILEX	24,00 UND	R\$ 5,38	R\$ 129,12
0230	TINTA DIMENSIONAL REVELO 3D COM GLITTER 35 ML NA COR PRATA. SUPERFÍCIE APLICÁVEIS: TECIDOS DE ALGODÃO, MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, PAPEL, PAPELÃO, ISOPOR, VIDRO, PLÁSTICO, ACRÍLICO. RESISTENTE A LAVAGENS	ACRILEX	ACRILEX	24,00 UND	R\$ 5,38	R\$ 129,12
0239	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR BRILHO ROSE. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	FULLCOLOR	FULLCOLOR	48,00 UND	R\$ 13,35	R\$ 640,80
0241	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR CAFÉ. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	FULLCOLOR	FULLCOLOR	24,00 UND	R\$ 13,25	R\$ 318,00
0244	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR JOIA RUBI. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	FULLCOLOR	FULLCOLOR	24,00 UND	R\$ 12,79	R\$ 306,96
0245	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR PRATA. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	FULLCOLOR	FULLCOLOR	24,00 UND	R\$ 13,21	R\$ 317,04



0246	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR ROSE GOLD. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	FULLCOLOR	FULLCOLOR	24,00 UND	R\$ 13,08	R\$ 313,92
0248	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR VERMELHO. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	FULLCOLOR	FULLCOLOR	48,00 UND	R\$ 12,73	R\$ 611,04
0249	TINTA SPRAY 400 ML NA COR AZUL. RAPIDEZ E FACILIDADE NA APLICAÇÃO. MENORES RISCOS DE RESPINGOS E MANCHAS INDESEJADAS NA PINTURA. RESISTÊNCIA E DURABILIDADE IDEAIS PARA TRABALHOS ARTESANAIS, DECORAÇÕES INTERNAS, FERRO, MADEIRA, GESSO, CERÂMICA E METAIS. POSSUI SECAGEM RÁPIDA E ÓTIMA RESISTÊNCIA.	MUNDIAL	MUNDIAL	24,00 UND	R\$ 25,69	R\$ 616,56
0250	TINTA SPRAY 400 ML NA COR BRONZE. RAPIDEZ E FACILIDADE NA APLICAÇÃO. MENORES RISCOS DE RESPINGOS E MANCHAS INDESEJADAS NA PINTURA. RESISTÊNCIA E DURABILIDADE IDEAIS PARA TRABALHOS ARTESANAIS, DECORAÇÕES INTERNAS, FERRO, MADEIRA, GESSO, CERÂMICA E METAIS. POSSUI SECAGEM RÁPIDA E ÓTIMA RESISTÊNCIA.	MUNDIAL	MUNDIAL	24,00 UND	R\$ 25,70	R\$ 616,80
0251	TINTA SPRAY 400 ML NA COR OURO METÁLICO. RAPIDEZ E FACILIDADE NA APLICAÇÃO. MENORES RISCOS DE RESPINGOS E MANCHAS INDESEJADAS NA PINTURA. RESISTÊNCIA E DURABILIDADE IDEAIS PARA TRABALHOS ARTESANAIS, DECORAÇÕES INTERNAS, FERRO, MADEIRA, GESSO, CERÂMICA E METAIS. POSSUI SECAGEM RÁPIDA E ÓTIMA RESISTÊNCIA.	MUNDIAL	MUNDIAL	24,00 UND	R\$ 25,69	R\$ 616,56
0254	TINTA SPRAY 400 ML NA COR VERMELHA. RAPIDEZ E FACILIDADE NA APLICAÇÃO. MENORES RISCOS DE RESPINGOS E MANCHAS INDESEJADAS NA PINTURA. RESISTÊNCIA E DURABILIDADE IDEAIS PARA TRABALHOS ARTESANAIS, DECORAÇÕES INTERNAS, FERRO, MADEIRA, GESSO, CERÂMICA E METAIS. POSSUI SECAGEM RÁPIDA E ÓTIMA RESISTÊNCIA.	MUNDIAL	MUNDIAL	24,00 UND	R\$ 24,98	R\$ 599,52
0257	TINTA: BASE DE LÁTEX PVA, INDICADA PARA PINTURAS ARTESANAIS COM SECAGEM MUITO RÁPIDA E ACABAMENTO FOSCO, APLICAÇÃO COM PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO DE ESPUMA, USADA SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET, POTE DE 500 ML, COR CAMURÇA.	FULLCOLOR	FULLCOLOR	80,00 UND	R\$ 31,99	R\$ 2.559,20
0262	VERNIZ GERAL 100 ML, INCOLOR, PRODUTO É INDICADO PARA DAR ACABAMENTO BRILHANTE EM TELA, MADEIRA, PAPEL, CORTIÇA, CERÂMICA, GESSO E ISOPOR.	FULLCOLOR	FULLCOLOR	60,00 UND	R\$ 7,72	R\$ 463,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 71.201,90	

INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 13.759.849/0001-95 - Endereço: Rua Alice Garcia Vega - CEP: 02737050 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (48) 98838-8016

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	ARABESCO EM MDF CRU 3MM, MEDINDO 18CM X 10CM (CONFORME MODELO)	Arabesco MDF	Fenix	400,00 UND	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
0032	CAIXA PORTA CHÁ COM TAMPAS EM MDF CRU 3MM, COM DETALHES VAZADO DE CORAÇÕES, COM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM 3 REPARTIÇÕES, MEDINDO 26CM LARGURA X 11CM PROFUNDIDADE X 10CM DE ALTURA	Caixa Porta Chá	Fenix	320,00 UND	R\$ 10,00	R\$ 3.200,00
0112	MINI CAVALETE EM MDF CRU 3MM MEDINDO 15,50CM ALTURA X 10CM LARGURA (CONFORME MODELO) GRAVADO A LASER O DIZER "NAAB/NASF – SMS" OU "CRAS - SMAS"	Mini Cavalete MDF	Fenix	300,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
0114	MOLDURA EM MDF CRU 9MM PARA PORTA CHAVES, COM 6 GANCHOS (13 X 30MM), COM FUNDO (SOLTO) DE MDF CRU 3MM PARA DECOUPAGE, E 2 SUPORTES PARA PENDURAR (8 X 25MM), (CONFORME MODELO)	Porta Chaves MDF	Fenix	300,00 UND	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
0179	STENCIL COM 25 CM DE COMPRIMENTO POR 6 CM DE LARGURA, 100% ACETATO, COM A ESCRITA "MÃE AMOR ETERNO" COM UMA FLOR A LASER AO LADO DIREITO DA PALAVRA.	Stencil 25cm	Fenix	60,00 UN	R\$ 3,00	R\$ 180,00
0181	STENCIL 21CM X 15CM MOLDE VAZADO (PALAVRAS)	Stencil Palavras	Fenix	30,00 UND	R\$ 5,00	R\$ 150,00



0182	STENCIL 21CM X 15CM MOLDE VAZADO (SINOS)	Stencil Sinos	Fenix	30,00 UND	R\$ 5,00	R\$ 150,00
0183	STENCIL 30CM X 10CM MOLDE VAZADO (PÁSCOA)	Stencil Páscoa	Fenix	30,00 UND	R\$ 5,00	R\$ 150,00
0190	STENCIL TAM M COM FLORES MARGARIDAS COM DIMENSÕES 21 X 15 CM	Stencil Flores	Fenix	48,00 UND	R\$ 5,00	R\$ 240,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.070,00	

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.651.148/0001-61 - Endereço: Rua Quinze de Novembro, nº 50 - CEP: 98640000 - UF: RS - Município: Crissiumal - Telefone: (55) 9919-1005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	BASTIDORES DE PLÁSTICO PARA PONTO RUSSO TAMANHO M, COM ALTA DURABILIDADE E QUALIDADE COM 27 CM DE DIÂMETRO	LULI	LULI	48,00 UND	R\$ 12,90	R\$ 619,20
0028	BUQUÊ - RAMALHETES DE FLORES ARTIFICIAIS (COLORIDAS, FLORES DE CAMPO, MARGARIDAS, GIRASOL E ROSAS) 38 CM.	TINGS	TINGS	20,00 UND	R\$ 14,80	R\$ 296,00
0029	BUQUE DE FLOR ASPIGA 38CM, COM 5 GALHOS DE 4 FLORES, (CONFORME MODELO), NAS CORES AMARELO OURO, VERMELHO, BRANCO, AZUL E ROSA.	TINGS	TINGS	200,00 UND	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
0042	COLA UNIVERSAL DE SILICONE BISNAGA 50G (COLA, SELA, VEDA E SOLDA). UTILIZADO PARA A COLAGEM DE VIDRO, METAIS, MADEIRA, ALUMÍNIO, POLICARBONATOS.	MAKE +	MAKE +	240,00 UND	R\$ 7,48	R\$ 1.795,20
0045	CONES DE FIO DE MALHA CIRCULO 25 MM 140 METROS 94% POLIÉSTER E 6% ELASTANO COM BOA ELASTICIDADE ALGODÃO BORDO	FIOS GUARANI	FIOS GUARANI	48,00 UND	R\$ 17,98	R\$ 863,04
0046	CONES DE FIO DE MALHA CIRCULO 25 MM 140 METROS 94% POLIÉSTER E 6% ELASTANO COM BOA ELASTICIDADE ALGODÃO CINZA	FIOS GUARANI	FIOS GUARANI	48,00 UND	R\$ 17,98	R\$ 863,04
0047	CONES DE FIO DE MALHA CIRCULO 25 MM 140 METROS 94% POLIÉSTER E 6% ELASTANO COM BOA ELASTICIDADE ALGODÃO MARROM	FIOS GUARANI	FIOS GUARANI	48,00 UND	R\$ 17,98	R\$ 863,04
0048	CONES DE FIO DE MALHA CIRCULO 25 MM 140 METROS 94% POLIÉSTER E 6% ELASTANO COM BOA ELASTICIDADE ALGODÃO VERDE MUSGO	FIOS GUARANI	FIOS GUARANI	48,00 UND	R\$ 17,98	R\$ 863,04
0049	CONES GRANDES DE LINHAS P/ COSTURA RETA, CORES BRANCA E CREME 1300 MT. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER	TRICHE	TRICHE	16,00 UND	R\$ 4,90	R\$ 78,40
0057	FELTRO BRANCO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERDE, AMARELO, PRETO, MARROM, BEGE, ROSA BEBÊ, ROSA PINK, VERDE CLARO, LARANJA, PELE, LILÁS, CINZA, AMARELO CLARO, VERMELHO, ROXO. MEDIDAS 0,5 X 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	PITANGUI	PITANGUI	36,00 M	R\$ 13,26	R\$ 477,36
0080	GEL ENVELHECEDOR FRASCO COM 60 GRAMAS A BASE DE ÁGUA NA COR MARRON, UTILIZADO PARA DAR EFEITOS DE ENVELHECIMENTO EM SUPERFÍCIES CRUAS OU PINTADAS. PODE SER USADO EM MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, EVA, ISOPOR, PAPEL, PAPELÃO, ETC.	ACRILEX	ACRILEX	100,00 UND	R\$ 9,10	R\$ 910,00
0081	GEL ENVELHECEDOR FRASCO COM 60 GRAMAS A BASE DE ÁGUA NA COR TABACO, UTILIZADO PARA DAR EFEITOS DE ENVELHECIMENTO EM SUPERFÍCIES CRUAS OU PINTADAS. PODE SER USADO EM MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, EVA, ISOPOR, PAPEL, PAPELÃO, ETC.	ACRILEX	ACRILEX	100,00 UND	R\$ 9,16	R\$ 916,00
0082	GEL PARA MATIZAR 60G INCOLOR, UTILIZADO PARA PROLONGAR O TEMPO DE SECAGEM DAS TINTAS ACRÍLICAS, PÁTINA GLAZE E P.V.A. ACRILEX, POSSIBILITANDO A MESCLA DE CORES DURANTE A EXECUÇÃO DA PINTURA. PODE SER APLICADO EM MADEIRA, MDF, CARTOLINA, PAPELÃO, GESSO E CERÂMICA.	ACRILEX	ACRILEX	200,00 UND	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00
0084	GUARDANAPOS DE DECOUPAGEM, DIMENSÃO 330 MM X 330 MM, USO ARTESANAL. COM DESENHOS DE ROSAS.	TEMU	TEMU	200,00 UND	R\$ 1,49	R\$ 298,00
0087	GUARDANAPOS VINTAGE FLORAL 33X33CM, FEITO EM PAPEL DE ALTA QUALIDADE, REFERÊNCIA 2056.	TEMU	TEMU	200,00 UND	R\$ 1,80	R\$ 360,00
0107	MEIA PEROLA Nº 8 COR BRANCA PACOTE COM 500 GRAMAS, UTILIZADAS NAS CONFECÇÕES DE ROUPAS, BORDADOS, BIJUTERIAS, DECORAÇÕES E ARTESANATOS EM GERAL.	LADEIRA	LADEIRA	4,00 PC	R\$ 39,00	R\$ 156,00



0131	PEDRA OVAL SEXTAVADO PASSANTE 13 X 18MM. COMPOSIÇÃO 100% EM ACRÍLICO DE ALTA QUALIDADE IDEAL PARA CONFECÇÃO DE CINTOS,ALÇAS DE BOLSAS, PULSEIRAS, COLARES E OUTROS ACESSÓRIOS, PACOTE COM 500G	LADEIRA	LADEIRA	20,00 PC	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
0153	POMPONS BRANCO DE PELÚCIA, TAMANHO 50 M.M, PARA TOCA DE PAI NOEL TAMANHO P	TEMU	TEMU	1.000,00 UND	R\$ 0,50	R\$ 500,00
0174	ROLINHOS DE ESPUMA PARA PINTURA TAMANHO P COM 5 CM	TIGRE	TIGRE	200,00 UND	R\$ 2,85	R\$ 570,00
0175	ROLO DE FIO DE CISAL (FINO) COR CRUA 250 G, 1,5 MM. COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS DE SISAL NATURAL.	LULI	LULI	80,00 UND	R\$ 19,80	R\$ 1.584,00
0177	ROLOS DE FIO DE JUTA NATURAL 125M (1,5MM), COMPOSIÇÃO 100 % JUTA, PESO APROXIMADO 200G.	LULI	LULI	260,00 UND	R\$ 12,29	R\$ 3.195,40
0194	TECIDO ASTRAKAN PELO ALTO NA COR BEGE. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	PITANGUI	PITANGUI	40,00 M	R\$ 34,98	R\$ 1.399,20
0195	TECIDO ASTRAKAN PELO ALTO NA COR BRANCO. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	PITANGUI	PITANGUI	50,00 M	R\$ 34,98	R\$ 1.749,00
0197	TECIDO CETIM BRANCO 1,4 MT LARGURA CONSTRUÍDO COM FIBRAS ACETINADAS DE POLIÉSTER.	ADAR	ADAR	4,00 M	R\$ 5,15	R\$ 20,60
0198	TECIDO CETIM LARANJA 1,4 MT LARGURA CONSTRUÍDO COM FIBRAS ACETINADAS DE POLIÉSTER.	ADAR	ADAR	4,00 M	R\$ 5,15	R\$ 20,60
0199	TECIDO CETIM ROSA 1,4 MT LARGURA LARGURA CONSTRUÍDO COM FIBRAS ACETINADAS DE POLIÉSTER.	ADAR	ADAR	4,00 M	R\$ 5,15	R\$ 20,60
0200	TECIDO CETIM VERMELHO LISO 1,4 MT DE LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	ADAR	ADAR	4,00 M	R\$ 5,15	R\$ 20,60
0221	TECIDO TRICOLINE POÁ ROSA E BRANCO COM DIMENSÕES 1,4 MT DE LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	MASCARENHAS	MASCARENHAS	8,00 M	R\$ 15,00	R\$ 120,00
0260	TOALHA DE LAVABO COM CAIIMO 30 X 50 CM. COMPOSIÇÃO 100% EM ALGODÃO P/ PINTAR COR-BRANCA E PÉROLA.	ARJOTEC	ARJOTEC	200,00 UND	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.758,32	

MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.738.613/0001-99 - Endereço: RUA SEVERINO AUGUSTO PRETTO - CEP: 95960000 - UF: RS - Município: Encantado - Telefone: (51) 2115-0100

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	COLA INSTANTÂNEA, PARA A COLAGEM DE METAIS, MADEIRA, PLÁSTICO, PORCELANA, BORRACHAS, ENTRE OUTRAS, 20 GRAMAS.	firmex	firmex	200,00 UND	R\$ 4,30	R\$ 860,00
0039	COLA PERMANENTE PARA FIXAR PAPÉIS, TECIDOS, PLÁSTICOS E OUTROS MATERIAIS, 250 GRAMAS	radex	radex	60,00 UND	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.060,00	

MURIEL A. BLAU & CIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 23.310.852/0002-61 - Endereço: Rua Waldir Henrique Johan - CEP: 95902260 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 99141-7056

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	ARGILA PARA MODELAR, PESANDO 1 KG NA COR VERMELHA.	DORE	DORE/DORE	120,00 UND	R\$ 2,99	R\$ 358,80
0035	CANETA MARCADOR PERMANENTE P/ TECIDO CORES VARIADAS (VERDE, VERMELHO, ROSA, AMARELA, AZUL, MARROM, PRETA E VERDE CLARO) COM EXCELENTE FIXAÇÃO, SUPER RESISTENTE A LAVAGENS.	ACRILEX	ACRILEX/ACRILEX	160,00 UND	R\$ 4,76	R\$ 761,60
0040	COLA SILICONE FRIA LIQUIDA 100 ML/ 85 G. UTILIZADA TRABALHOS COM EVA, ISOPOR, TECIDOS, PAPELÃO, ESPUMA, MADEIRA, VIDRO, METAL E ARTESANATOS EM GERAL.	LEONORA	LEONORA	48,00 UND	R\$ 5,09	R\$ 244,32
0066	FITA CETIM Nº 5 COM DIMENSÕES 22 MM X 10 MT (AZUL ESCURO, ROSA BEBÊ, AMARELO, VERDE, VERMELHA, LARANJA, LILÁS, PINK, AZUL CLARO, BRANCA, DOURADA, MARROM E PEROLA)	KIT	KIT/KIT	26,00 UND	R\$ 3,99	R\$ 103,74
0067	FITA CETIM Nº 9 COM DIMENSÕES 38 MM X 10 MT (AZUL ESCURO, ROSA BEBÊ, AMARELO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VERMELHO, LARANJA, LILÁS, PINK, AZUL CLARO, AZUL ROYAL, BRANCO, DOURADO, MARROM E PEROLA)	KIT	KIT/KIT	30,00 UND	R\$ 5,99	R\$ 179,70



0149	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE PARA BASTÃO GROSSO	MAKE MAIS	MAKE MAIS/MAKE MAIS	48,00 UND	R\$ 15,89	R\$ 762,72
0176	ROLOS DE ESPUMA 5 CM, ESPUMA AMARELA E CABO PLÁSTICO PARA PINTURA.	TIGRE	TIGRE/TIGRE	600,00 UND	R\$ 2,13	R\$ 1.278,00
0225	TESOURAS DE PICOTAR GRANDE 22 CM (9 POLEGADAS) AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO.	ONDA	ONDA/ONDA	2,00 UND	R\$ 34,47	R\$ 68,94
0261	VERNIZ EM SPRAY COM ACABAMENTO FOSCO 300ML. IDEAL PARA DAR ACABAMENTO E PROTEÇÃO ÀS PINTURAS EM TELAS SOBRE TINTAS A ÓLEO OU TINTAS ACRÍLICAS E EM TRABALHOS ARTESANAIS.	TEK BOND	TEK BOND	24,00 UND	R\$ 12,51	R\$ 300,24
0263	VERNIZ SPRAY BRILHANTE 300 ML, VERNIZ À BASE DE ÁGUA, INDICADO PARA DAR ACABAMENTO BRILHANTE EM PINTURAS ARTÍSTICAS EM TELA OU PINTURAS ARTESANAIS EM MADEIRA, PAPEL, CORTIÇA, CERÂMICA, GESSO, METAL E ISOPOR.	TEK BOND	TEK BOND	48,00 UND	R\$ 12,51	R\$ 600,48
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.658,54	

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.145.819/0001-35 - Endereço: RUA TRISTÃO MONTEIRO - CEP: 95600066 - UF: RS - Município: Taquara - Telefone: (51) 3542-4335

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AGUARRÁS UTILIZADO PARA LIMPEZA DE MATERIAIS E DILUIÇÃO DE PRODUTOS. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	king	king	4,00 L	R\$ 48,55	R\$ 194,20
0003	AGULHA DE CROCHÊ Nº 2, AGULHA DE ALUMÍNIO PARA CROCHÊ. INDICADAS PARA TRABALHOS EM CROCHÊ COM LINHAS MAIS FINA. CADA AGULHA É EMBALADA EM UMA PRÁTICA CAPINHA DE PLÁSTICO.	r armarinho	r armarinho	48,00 UND	R\$ 3,64	R\$ 174,72
0005	AGULHA DE CROCHÊ Nº 4, AGULHA DE ALUMÍNIO PARA CROCHÊ. INDICADAS PARA TRABALHOS EM CROCHÊ COM LINHAS MAIS GROSSAS OU LÃ. CADA AGULHA É EMBALADA EM UMA PRÁTICA CAPINHA DE PLÁSTICO.	r armarinho	r armarinho	48,00 UND	R\$ 3,46	R\$ 166,08
0006	AGULHA DE CROCHÊ Nº 6, AGULHA DE ALUMÍNIO PARA CROCHÊ. INDICADAS PARA TRABALHOS EM CROCHÊ COM LINHAS MAIS GROSSAS OU LÃ. CADA AGULHA É EMBALADA EM UMA PRÁTICA CAPINHA DE PLÁSTICO.	r armarinho	r armarinho	48,00 UND	R\$ 3,46	R\$ 166,08
0007	AGULHA DE MÃO P/ COSTURA COM PONTA Nº 6 EM AÇO INOX	coats	coats	60,00 UND	R\$ 0,35	R\$ 21,00
0008	AGULHA PARA MÁQUINA SINGER Nº 14 PARA COSTURA.	singer	singer	20,00 UND	R\$ 1,24	R\$ 24,80
0009	AGULHA PARA MÁQUINA SINGER Nº 18, COMPOSIÇÃO 100% AÇO.	singer	singer	24,00 UND	R\$ 1,24	R\$ 29,76
0010	AGULHAS DE BORDAR PONTO RUSSO 1,5 MM (1 AGULHA 11,6 CM E 2 PASSADORES 15,8 CM) PLÁSTICO E ALUMÍNIO.	circulo	circulo	48,00 UN	R\$ 19,35	R\$ 928,80
0014	AGULHAS PARA BARBANTE DE CROCHÊ Nº 8, AGULHA DE ALUMÍNIO PARA CROCHÊ. INDICADAS PARA TRABALHOS EM CROCHÊ COM LINHAS MAIS GROSSAS OU LÃ. CADA AGULHA É EMBALADA EM UMA PRÁTICA CAPINHA DE PLÁSTICO.	r armarinho	r armarinho	48,00 UND	R\$ 3,70	R\$ 177,60
0016	AGULHAS PARA BARBANTE DE CROCHÊ Nº 10, AGULHA DE ALUMÍNIO PARA CROCHÊ. INDICADAS PARA TRABALHOS EM CROCHÊ COM LINHAS MAIS GROSSAS OU LÃ. CADA AGULHA É EMBALADA EM UMA PRÁTICA CAPINHA DE PLÁSTICO.	r armarinho	r armarinho	48,00 UND	R\$ 4,58	R\$ 219,84
0024	BIGODES ACRÍLICOS PRETO APROXIMADAMENTE 13 CM PARA COELHOS, APROXIMADAMENTE 30 FIOS.	m novo	m novo	100,00 UND	R\$ 2,98	R\$ 298,00
0025	BOTÃO 4 FUROS PEQUENO Nº 18 COM 11 MM DE DIÂMETRO CORES VARIADAS (20 UNIDADE DE CADA COR)	anjo	anjo	400,00 UND	R\$ 0,18	R\$ 72,00
0037	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO ALTA VISCOSIDADE 20G A BICO ANTIENTUPIMENTO. IDEAL PARA SUPERFÍCIES POROSAS.	t bond	t bond	96,00 UND	R\$ 7,74	R\$ 743,04
0041	COLA SILICONE UNIVERSAL 17G. INDICADO PARA COLAGEM DE PASSAMANARIA, PAPEL, TELAS, CARTÃO, COURO, ACRÍLICO, MADEIRA, PVC, ENTRE OUTROS MATERIAIS UTILIZADOS EM TRABALHOS DE ARTESANATO.	rendicola	rendicola	48,00 UND	R\$ 4,78	R\$ 229,44
0043	COMPRESSOR DE AR PORTATIL 12V, POTENCIA 50W, PRESSAO MAXIMA 300 PSI, VAZAO 8 LITROS/MINUTO P/ ENCHER BALÃO (ELÉTRICO)	air plus	air plus	2,00 UND	R\$ 86,40	R\$ 172,80



0050	CONTAS DE MADEIRA 12MM COM FURO CENTRAL PARA ARTESANATO. PACOTE COM 500G NATURAL.	m novo	m novo	8,00 PC	R\$ 47,38	R\$ 379,04
0053	CONTAS DE MADEIRA 25MM COM FURO CENTRAL PARA ARTESANATO. PACOTE COM 500G NATURAL.	m novo	m novo	8,00 PC	R\$ 46,35	R\$ 370,80
0069	FITA MIMOSA Nº 1 COM DIMENSÕES 7MM X 10 MT, NAS CORES (AZUL ESCURO, AZUL CLARO, VERMELHO, AMARELO, ROSA BEBÊ, ROSA PINK, BRANCA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, LILÁS, LARANJA, PEROLA, DOURADA, MARROM.	zanoti	zanoti	28,00 UND	R\$ 2,34	R\$ 65,52
0075	FOLHAS DE PAPEL SCRAPBOOK PARA DECOUPAGEM 30,5CM X30,5CM -180G/M2 COM GIRASSOL	litoarte	litoarte	40,00 UND	R\$ 6,84	R\$ 273,60
0076	FOLHAS DE PAPEL SCRAPBOOK PARA DECOUPAGEM 30,5CM X30,5CM -180G/M2 COM PÁSSAROS COM GAIOLA	litoarte	litoarte	40,00 UND	R\$ 6,88	R\$ 275,20
0077	FOLHAS DE PAPEL SCRAPBOOK PARA DECOUPAGEM 30,5CMX30,5CM -180G/M2 COM BORBOLETAS	litoarte	litoarte	40,00 UND	R\$ 7,64	R\$ 305,60
0079	FOLHAS DE SCREP PAPEL DECOUPAGEM 30,5 CM X30,5CM – 180G/M2 COM FLORES	litoarte	litoarte	40,00 UND	R\$ 7,58	R\$ 303,20
0096	KIT CRAQUELE (CORES BRANCO, PRETO, VERMELHO, AZUL, VERDE, DOURADO E AMARELO) COM 2 UNIDADES DE 37 ML	gp	gp	140,00 UN	R\$ 19,68	R\$ 2.755,20
0097	KIT VERNIZ PARA CRAQUELAMENTO COM 2 UNIDADES DE 37 ML (VERNIZ BASE E VERNIZ CRAQUELADOR) NA COR AMARELO OURO.	tcors	tcors	40,00 UND	R\$ 19,44	R\$ 777,60
0099	KIT VERNIZ PARA CRAQUELAMENTO COM 2 UNIDADES DE 37 ML (VERNIZ BASE E VERNIZ CRAQUELADOR) NA COR DOURADO.	gp	gp	40,00 UND	R\$ 19,84	R\$ 793,60
0100	KIT VERNIZ PARA CRAQUELAMENTO COM 2 UNIDADES DE 37 ML (VERNIZ BASE E VERNIZ CRAQUELADOR) NA COR PRETO.	gp	gp	40,00 UND	R\$ 19,64	R\$ 785,60
0102	KIT VERNIZ PARA CRAQUELAMENTO COM 2 UNIDADES DE 37 ML (VERNIZ BASE E VERNIZ CRAQUELADOR) NA COR VERDE	tcors	tcors	40,00 UND	R\$ 19,56	R\$ 782,40
0103	LACA INCOLOR 100 ML, IDEAL PARA IMPERMEABILIZAR MATERIAIS POROSOS E ABSORVENTES COMO PAPEL, MADEIRA, CERÂMICA E GESSO PARA POSTERIOR PINTURA.	gp	gp	60,00 UND	R\$ 7,68	R\$ 460,80
0104	LINHAS PARA COSTURA (RETROZ) CORES VARIADAS 100 MT. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	linhanyl	linhanyl	100,00 UND	R\$ 1,44	R\$ 144,00
0108	MEIA PEROLA Nº 8 COR PEROLA PACOTE COM 500 GRAMAS, UTILIZADAS NAS CONFECÇÕES DE ROUPAS, BORDADOS, BIJUTERIAS, DECORAÇÕES E ARTESANATOS EM GERAL.	4k	4k	4,00 PC	R\$ 39,90	R\$ 159,60
0109	MIÇANGAS DE ACRILICO PRETA COM FURO TAMANHO 6MM, PACOTE COM 500 GRAMAS.	4k	4k	2,00 PC	R\$ 27,90	R\$ 55,80
0111	MICRO MANTA MISTA STRASS E PÉROLA 24 CM X 40 CM TERMOCOLANTE NA COR BRANCA E PEROLA	m novo	m novo	40,00 UND	R\$ 29,64	R\$ 1.185,60
0113	MINI VASOS TAM P DE CERÂMICA 5 CM ALTURA, DIÂMETRO DE 5 CM, COR NATURAL, REDONDO.	c vasos	c vasos	120,00 UND	R\$ 3,44	R\$ 412,80
0118	PAPEL PARA SCRAPBOOK COM FARMACINHA COM DIMENSÕES 30,5 CM X 30,5 CM	litoarte	litoarte	20,00 UND	R\$ 6,68	R\$ 133,60
0119	PAPEL PARA SCRAPBOOK COM FRUTAS COM DIMENSÕES 30,5 CM X 30,5 CM	litoarte	litoarte	20,00 UND	R\$ 6,74	R\$ 134,80
0120	PAPEL PARA SCRAPBOOK COM GIRASSOL COM DIMENSÕES 30,5 CM X 30,5 CM	litoarte	litoarte	20,00 UND	R\$ 6,74	R\$ 134,80
0123	PARES DE AGULHA DE TRICÔ Nº 4, COMPOSIÇÃO EM ALUMÍNIO COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 35 CM.	circulo	circulo	80,00 UND	R\$ 5,94	R\$ 475,20
0125	PARES DE AGULHA DE TRICÔ Nº 8, COMPOSIÇÃO EM ALUMÍNIO COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 35 CM.	circulo	circulo	80,00 UND	R\$ 9,58	R\$ 766,40
0126	PARES DE AGULHA DE TRICÔ Nº 10, COMPOSIÇÃO EM ALUMÍNIO COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 35 CM.	circulo	circulo	120,00 UN	R\$ 9,68	R\$ 1.161,60
0127	PARES DE AGULHA DE TRICÔ Nº 12, COMPOSIÇÃO EM ALUMÍNIO COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 35 CM.	circulo	circulo	120,00 UND	R\$ 12,96	R\$ 1.555,20
0135	PINCÉIS CERDAS MACIAS P/ PINTURA EM MDF DE CADA Nº 4, 12 BATEDORES, LAYNER 000	tigre	tigre	24,00 UN	R\$ 7,50	R\$ 180,00
0136	PINCÉIS CERDAS MACIAS P/ PINTURA EM MDF DE CADA Nº 8, CHANFRADO, 12 BATEDORES, LAYNER 000	tigre	tigre	24,00 UND	R\$ 7,38	R\$ 177,12



0139	PINCEL CERDAS MACIAS P/ PINTURA EM MDF N° 000LAYNE	tigre	tigre	30,00 UND	R\$ 11,44	R\$ 343,20
0140	PINCEL CHANFRADO, TAMANHO N° 10 PARA PINTURA EM PAINEL, CERÂMICA, MADEIRA, TELA, PELO/CERDAS: FILAMENTO SINTÉTICO SUAVE, CABO: LONGO, VIROLA EM ALUMÍNIO.	tigre	tigre	30,00 UND	R\$ 8,64	R\$ 259,20
0141	PINCEL CHANFRADO, TAMANHO N° 16, PARA PINTURA EM PAINEL, CERÂMICA, MADEIRA, TELA, PELO/CERDAS: FILAMENTO SINTÉTICO SUAVE, CABO: LONGO, VIROLA EM ALUMÍNIO.	tigre	tigre	30,00 UND	R\$ 17,36	R\$ 520,80
0144	PINCEL CHATO CERDAS MACIAS PARA PINTURA EM MDF N°12	tigre	tigre	30,00 UND	R\$ 13,88	R\$ 416,40
0148	PINCEL PITUÁ (BATEDOR) N° 6 PINCEL ARTÍSTICO DE FORMATO REDONDO PITUÁ, COM FILAMENTO DE CERDA ALVEJADA. CABO EM MADEIRA. VIROLA EM ALUMÍNIO. INDICADO PARA USO EM TECIDOS, ESTAMPARIA, STENCIL, COLAGENS E LUZ SECA.	tigre	tigre	30,00 UND	R\$ 11,36	R\$ 340,80
0159	PRATOS DE VIDRO RASO TRANSPARENTE 26 CM DE DIÂMETRO POR 1,6 CM, FÁCIL DE LIMPAR. RESISTENTE A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS.	nadir	nadir	300,00 UND	R\$ 9,34	R\$ 2.802,00
0196	TECIDO ASTRAKAN PELO ALTO NA COR VERMELHO. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	pelebel	pelebel	40,00 M	R\$ 43,25	R\$ 1.730,00
0201	TECIDO COM ESTAMPAS COLORIDAS (FLORES PEQUENAS) 1,4 MT DE LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	peripan	peripan	8,00 M	R\$ 14,35	R\$ 114,80
0202	TECIDO DE ALGODÃO COM ESTAMPA DE FLORES (ROSAS) TAM MÉDIO P/ RECORTAR 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	peripan	peripan	16,00 M	R\$ 14,14	R\$ 226,24
0203	TECIDO DE ALGODÃO COM ESTAMPAS DE BICHOS E URSINHOS 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100 % ALGODÃO.	peripan	peripan	10,00 M	R\$ 14,18	R\$ 141,80
0204	TECIDO DE ALGODÃO COM ESTAMPAS DE VAQUINHAS E GALINHAS 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	peripan	peripan	10,00 M	R\$ 17,44	R\$ 174,40
0207	TECIDO DE JUTA COR CRU NATURAL, COMPOSIÇÃO 100 % JUTA NATURAL, LARGURA 1 METRO	juta e cia	juta e cia	100,00 M	R\$ 10,92	R\$ 1.092,00
0208	TECIDO DE NATAL COM PAPAÍ NOEL 1,4 MT LARGURA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	peripan	peripan	12,00 M	R\$ 20,85	R\$ 250,20
0210	TECIDO DE PELÚCIA LÃ DE OVELHA NA COR BRANCO, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.	adina	adina	50,00 M	R\$ 36,60	R\$ 1.830,00
0211	TECIDO FLORAL VERMELHO E BRANCO 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	peripan	peripan	8,00 M	R\$ 17,48	R\$ 139,84
0212	TECIDO JUTA COM BRILHO DOURADO 1 METRO LARGURA. UTILIZADO PARA A DECORAÇÃO DE AMBIENTES.	juta e cia	juta e cia	8,00 M	R\$ 19,84	R\$ 158,72
0215	TECIDO MELTON PELÚCIA PELO BAIXO NA COR CREME, 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER. TECIDO MALEÁVEL DE TOQUE MACIO.	petenati	petenati	50,00 M	R\$ 35,80	R\$ 1.790,00
0218	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO COM ESTAMPA DE GIRASSOL 1,4 MT LARGURA.	fabril	fabril	16,00 M	R\$ 19,74	R\$ 315,84
0219	TECIDO TRICOLINE DE PÁSCOA 1,4 MT LARGURA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	peripan	peripan	12,00 M	R\$ 21,60	R\$ 259,20
0220	TECIDO TRICOLINE POÁ AMARELO E BRANCO 1,4 MT LARGURA. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	peripan	peripan	8,00 M	R\$ 14,15	R\$ 113,20
0222	TERMO COLANTE IMPORTADO PARA PATCHWORK 45CM. COMPOSIÇÃO FILME TERMOREATIVO 100% CO-POLIAMIDA.	tlabel	tlabel	20,00 M	R\$ 12,44	R\$ 248,80
0223	TESOURA PARA COSTURA 24,5 CM DE AÇO INOX, COM CABO DE PLÁSTICO.	chef	chef	40,00 UND	R\$ 9,88	R\$ 395,20
0231	TINTA METÁLICA COR AZUL CLARO EMBALAGEM 100 ML	tcors	tcors	24,00 UND	R\$ 15,28	R\$ 366,72
0232	TINTA METÁLICA COR BRONZE EMBALAGEM DE 100 ML	tcors	tcors	24,00 UND	R\$ 13,44	R\$ 322,56
0233	TINTA METÁLICA COR DOURADA EMBALAGEM DE 100 ML	tcors	tcors	24,00 UND	R\$ 13,74	R\$ 329,76
0234	TINTA PVA COR BRANCA 500 G PARA ARTESANATO.	tcors	tcors	8,00 UND	R\$ 31,58	R\$ 252,64
0235	TINTA PVA COR CAMURÇA 500G PARA ARTESANATO.	tcors	tcors	40,00 UND	R\$ 31,54	R\$ 1.261,60
0236	TINTA PVA COR PEROLA 500 G PARA ARTESANATO.	tcors	tcors	12,00 UND	R\$ 31,40	R\$ 376,80



0237	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR CHAMPANHE. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	tcolors	tcolors	100,00 UND	R\$ 15,28	R\$ 1.528,00
0238	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR BORDO. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	tcolors	tcolors	24,00 UND	R\$ 13,38	R\$ 321,12
0240	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR BRONZE. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	tcolors	tcolors	24,00 UND	R\$ 14,64	R\$ 351,36
0242	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR COBRE. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	tcolors	tcolors	48,00 UND	R\$ 12,60	R\$ 604,80
0243	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR DOURADO SOLAR. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	tcolors	tcolors	100,00 UND	R\$ 12,94	R\$ 1.294,00
0247	TINTA PVA METÁLICA 100 ML NA COR VERDE ESCURO. PODE SER APLICADA USANDO PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO SOBRE SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, MDF, GESSO, CERÂMICA, CORTIÇA, PAPEL E ISOPOR.	tcolors	tcolors	48,00 UND	R\$ 12,60	R\$ 604,80
0252	TINTA SPRAY 400 ML NA COR PRATA. RAPIDEZ E FACILIDADE NA APLICAÇÃO. MENORES RISCOS DE RESPINGOS E MANCHAS INDESEJADAS NA PINTURA. RESISTÊNCIA E DURABILIDADE IDEAIS PARA TRABALHOS ARTESANAIS, DECORAÇÕES INTERNAS, FERRO, MADEIRA, GESSO, CERÂMICA E METAIS. POSSUI SECAGEM RÁPIDA E ÓTIMA RESISTÊNCIA.	mundial	mundial	24,00 UND	R\$ 23,80	R\$ 571,20
0253	TINTA SPRAY 400 ML NA COR PRETA. RAPIDEZ E FACILIDADE NA APLICAÇÃO. MENORES RISCOS DE RESPINGOS E MANCHAS INDESEJADAS NA PINTURA. RESISTÊNCIA E DURABILIDADE IDEAIS PARA TRABALHOS ARTESANAIS, DECORAÇÕES INTERNAS, FERRO, MADEIRA, GESSO, CERÂMICA E METAIS. POSSUI SECAGEM RÁPIDA E ÓTIMA RESISTÊNCIA.	mundial	mundial	24,00 UND	R\$ 22,40	R\$ 537,60
0255	TINTA SPRAY DOURADA 350 ML/ 250 G COM BICO ANATÔMICO, POSSUI ALTO PODER DE COBERTURA.	tbond	tbond	40,00 UND	R\$ 23,80	R\$ 952,00
0256	TINTA: BASE DE LÁTEX PVA, INDICADA PARA PINTURAS ARTESANAIS COM SECAGEM MUITO RÁPIDA E ACABAMENTO FOSCO, APLICAÇÃO COM PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO DE ESPUMA, USADA SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET, POTE DE 500 ML, COR AREIA.	gp	gp	80,00 UND	R\$ 31,32	R\$ 2.505,60
0258	TINTA: BASE DE LÁTEX PVA, INDICADA PARA PINTURAS ARTESANAIS COM SECAGEM MUITO RÁPIDA E ACABAMENTO FOSCO, APLICAÇÃO COM PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO DE ESPUMA, USADA SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET, POTE DE 500 ML, COR BRANCO	gp	gp	20,00 UND	R\$ 31,40	R\$ 628,00
0259	TINTA: BASE DE LÁTEX PVA, INDICADA PARA PINTURAS ARTESANAIS COM SECAGEM MUITO RÁPIDA E ACABAMENTO FOSCO, APLICAÇÃO COM PINCEL, ESPONJA OU ROLINHO DE ESPUMA, USADA SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL, PALHA E PET, POTE DE 500 ML, COR MINERAL	gp	gp	20,00 UND	R\$ 31,40	R\$ 628,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 45.722,04	

TEXMEL COMERCIO DE TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.352.407/0001-80 - Endereço: FARROUPILHA - CEP: 96505414 - UF: RS - Município: Cachoeira do Sul - Telefone: (51) 3723-0100

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABRIDOR (DESMANCHADOR) DE COSTURA 11 CM COMPRIMENTO EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO	ABRIDOR DE CASA	LULI	20,00 UND	R\$ 2,00	R\$ 40,00



0015	AGULHAS PARA BARBANTE DE CROCHÊ Nº 9, AGULHA DE ALUMÍNIO PARA CROCHÊ. INDICADAS PARA TRABALHOS EM CROCHÊ COM LINHAS MAIS GROSSAS OU LÃ. CADA AGULHA É EMBALADA EM UMA PRÁTICA CAPINHA DE PLÁSTICO.	AGULHA CROCHET	KIT	48,00 UND	R\$ 4,60	R\$ 220,80
0027	BOTÃO 4 FUROS GRANDE DE MADEIRA Nº 32 COM 20 MM DIÂMETRO	botão	CENTRAL	120,00 UND	R\$ 0,60	R\$ 72,00
0044	CONES DE FIO DE MALHA CIRCULO 25 MM 140 METROS 94% POLIÉSTER E 6% ELASTANO COM BOA ELASTICIDADE ALGODÃO BEGE	FIO DE MALHA	CIRCULO	48,00 UND	R\$ 17,90	R\$ 859,20
0065	FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO COM 1KG	FIBRA KG	IPÊ	40,00 KG	R\$ 26,60	R\$ 1.064,00
0134	PINÇAS P/ MÁQUINA DE COSTURA EM AÇO INOX. TAMANHO 14,5 CM.	PINÇA	CENTRAL	12,00 UND	R\$ 3,90	R\$ 46,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.302,80	

Valor Total: R\$ 194.990,74

